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※都合により当番医が変更となる場合があります。 
　受診の前に電話でご確認ください。 

休日当番医 

7

上下水道休日当番 

飼えなくなった 
犬の収集日程 

今月の納税 

いの町上下水道組合 
　090‐9555‐6246

※処理手続きの都合上、前日16時までに環境課又は
各総合支所ほけん福祉課に連絡をお願いします。 

●伊野地区……役場本庁・各出張所 
●吾北地区……吾北総合支所 
●本川地区……本川総合支所 

問い合わせ ―――――――――――――― 
　　　　　　　　　環境課 　 893‐1160 
吾北総合支所ほけん福祉課 　 867‐2312 
本川総合支所ほけん福祉課 　 869‐2114

固定資産税 2期 
国保税・介護保険料（本算定） 全納・3期 

7月9日（月）・23日（月）・8月7日（火）・30日（木） 
受付時間  8：30～9：30

 

1（日） 

8（日） 

15（日） 

16（月） 

22（日） 

29（日） 

　 

5（日） 

12（日） 

19（日） 

26（日） 

 

893‐0047 

893‐5111 

893‐1551 

893‐0014 

893‐5712 

893‐2455 

　 

893‐0047 

892‐0296 

893‐5111 

893‐1551

 

関 田 病 院  

さ く ら 病 院  

仁 淀 病 院  

森 木 病 院  

田 村 外 科  

西 村 整 形 外 科  

　 

関 田 病 院  

高 岡 内 科  

さ く ら 病 院  

仁 淀 病 院  

――――――― 7 月 ――――――― 

――――――― 8 月 ――――――― 

　吾北地区子ども会連合会

では、平成８年から色々な

可能性をもった天才（１０歳）

をお祝いする『てんさい（１０

歳）集まれ！１０年式』を行っ

ており、今年で１２回目を迎

えました。 

 ５月 １２日（土）から１３日（日）

にかけて、１泊２日の日程

で「グリーンパークほどの」

において開催した「１０年式」

には、対象者１２名全員が参

加して、「暗闇たんけん」や

「音との出会い」「記念植樹」

などを体験しました。 

での植樹風景 

てんさい（10歳） 
集まれ！10年式 

ちょっと
 

お知らせ
 


